ПРОТОКОЛ №7
публичных слушаний по рассмотрению  проекта Правил землепользования и застройки Чуровичского сельского поселения Климовского района Брянской области
 Место и время проведения публичных слушаний:
- поселок Ягодное, 08.05.2013. в 17.00 по адресу: п.Ягодное, ул. Лесная;

Способ информирования общественности:
Материалы проекта Правил землепользования и застройки Чуровичского  сельского поселения и  о проведении публичных слушаний были опубликованы в сборнике нормативно-правовых актов  органов местного  самоуправления Чуровичского  сельского поселения  Климовского района Брянской области  размещены  на официальном  сайте администрации Климовского района в сети Интернет http://www.kladm.ru.
С материалами проекта Правил землепользования и застройки Чуровичского сельского поселения все желающие могли ознакомиться в администрации Чуровичского сельского поселения по адресу: Брянская область, Климовский район, с.Чуровичи, ул. Ленинская, д. 102
 Председатель слушаний: Крысанова Л.М. – глава  Чуровичской сельской администрации

Заместитель председателя Комиссии: Блинков А.В., ведущий публичных слушаний.

Члены комиссии: Житков Н.Н.

Секретарь слушаний: Жуков Н.Н., Селедцов В.П., Буцукин Г.И.
Участники публичных слушаний:
В публичных слушаниях приняли участие 5 человек – жители п. Ягодное,
Предмет слушаний:
Обсуждение проекта Правил землепользования и застройки Чуровичского  сельского поселения Климовского района Брянской области, утвержденные решением Кирилловского сельского совета народных депутатов
 Основание для проведения публичных слушаний:

Решение №2-208 от 11.03.2013г. совета народных депутатов Чуровичского сельского поселения «О проведении публичных слушаний по проекту Правил землепользования  и застройки Чуровичского сельского поселения Климовского района Брянской области»
Повестка дня:
1.Обсуждение проекта Правил землепользования и застройки Чуровичского сельского поселения Климовского района Брянской области

Порядок проведения публичных слушаний:
1.Выступления:

Публичные слушания открыл Председатель комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Чуровичского сельского поселения – Крысанова Л.М. «Уважаемые участники публичных слушаний! Сегодня 08 мая 2013 года мы проводим публичные слушания по проекту Правил землепользования и застройки Чуровичского сельского поселения. Этот вопрос вынесен на обсуждение в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Чуровичское сельское поселение.

Заместитель председателя Блинков А.В. выступил по представленному для рассмотрения проекту Правил землепользования и застройки Чуровичского сельского поселения .
2. Рассмотрение вопросов и предложений участников публичных слушаний

Заместитель председателя Блинков А.В. рассказал участникам слушаний, что Правила землепользования и застройки Чуровичского  сельского поселения разработаны на основе Земельного законодательства и Градостроительного кодекса Российской Федерации.
Заместитель председателя Комиссии зачитал Проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки.
Жуков Н.Н. пояснил, что на заседании по публичным слушаниях жители имеют право задавать вопросы и вносить предложения и замечания в устной форме, а также подать свои замечания и предложения в письменном виде в Комиссию по землепользованию и застройке.

Далее предложил перейти к обсуждению проекта Правил.

Участники публичных слушаний предложений и замечаний, касающихся проекта Правил землепользования и застройки, для включения их в протокол публичных слушаний не выразили.

По результатам публичных слушаний главе Чуровичской сельской  администрации было рекомендовано принять решение о согласии с проектом Правил землепользования и застройки и направлении его в Совет народных депутатов Чуровичского сельского поселения.

Протокол публичных слушаний по рассмотрению проекта Правил землепользования и застройки Чуровичского сельского поселения опубликовать сборнике нормативно-правовых актов  органов местного  самоуправления Чуровичского сельского поселения  Климовского района Брянской области  и разместить  на сайте администрации Климовского района в сети Интернет http://www.kladm.ru.
Председатель публичных слушаний   Крысанова Л.М.
Секретарь публичных слушаний Жуков Н.Н.